Prefeitura Municipal de Periquito
Estado de Minas Gerais – CNPJ: 01.613.077/0001-08

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PERIQUITO/MG torna público o resultado do Processo Administrativo

nº: 016/2022, Dispensa de Licitação Nº: 004/2022.

OBJETO: contratação de empresa especializada para a limpeza anual de reservatórios

de água em todas as unidades escolares, de saúde e demais órgãos da municipalidade,

sendo realizada em horários e locais agendados.

EMPRESA CONTRATADA: AACP SERVICO AMBIENTAL EIRELI.

VALOR: R$ 14.079,60

DOTAÇÃO:

02204.1236100122.017 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINOFUNDAMENTAL
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
FICHA 110
FONTE 101 – RECEITAS E IMPOSTOS E DE TRANSFER~ENCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS À
EDUCAÇÃO

02204.1236500142.067 – MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
FICHA 133
FONTE 101 – RECEITAS E IMPOSTOS E DE TRANSFER~ENCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS À
EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Periquito/MG, 09 de fevereiro de 2022.

DENISE RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CPL